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Nr sprawy: DFP.271.43.2019.AM	           			           Kraków, dnia 11.07.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę źródeł promieniotwórczych zawierających izotop jod-125 wraz z ich cykliczną wymianą 
w aplikatorze ocznym 14-sto ziarnowym.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
UMOWA: 
Ad. Par. 6 ust. 2 - prosimy o zmianę zapisu z: „4 tygodni” na zapis: „6 tygodni”. Taki czas dostawy ziaren podał producent w swojej ofercie i nie da się go przyspieszyć. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje § 6 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„2. W przypadku stwierdzenia rozbieżności lub innych wad towaru, o których mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia lub wymiany towaru na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w ciągu 7 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia. W sytuacji powstania konieczności sprowadzenia nowego towaru lub części z zagranicy Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość przedłużenia okresu naprawy lub wymiany do 6 tygodni od dnia otrzymania towaru.”

Pytanie 2
[bookmark: _GoBack]UMOWA: 
Ad. Par. 7 ust. 2 i 3 – prosimy o dodanie po zapisie: „§ 4 ust. 1” zapisu: „w zakresie części, której dotyczy naruszenie”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje §7 ust. 2 i 3 wzoru umowy, które otrzymują następujące brzmienie:
„ 2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części, której dotyczy naruszenie), w razie niewykonania Umowy. 
3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części, której dotyczy naruszenie), w razie nienależytego wykonania Umowy,  z zastrzeżeniem ust. 4.”
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